CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, UI, F, Decreto n° 1.800/96)

A empresa iniciará suas atividades em 27/11/2020  e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, II! e íV e AR". 1.052 e 1.055, CC)
O capita! será de R$ 110.000.00 (cento e dez mil reais), totaimente subscrito e integralizado. neste ato, da seguin-e
forma; RS 110.000.00 (cento e dez mil reais)em moeda correnle no Pais

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997. VI, CC)
A administração será exercida pelo titular LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS, que representaia
legaimente a empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

[...]

CLÁUSULA III - DA SEDE (arí. 997, U, CC)
A empresa tem sua sede no seguinte endereço: RUA CANAA, n° 208, CENTRO
São Pedro dos Crentes - MA, CEP; 65978000.em moeda corrente do País

CLÁUSULA IV - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital,'é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscrito e
integralizado, da seguinte forma: R$ 110.000,00 (cento e dez mi! reais)em moeda
corrente no Pais

CLÁUSULA V - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE
ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, II da
^i. Lei n» 8.934 de 1994)